mencapai kurang lebih Rp.100.000.000,00 (seratus juta rupiah). Besaran 
nominal tersebut dihimpun dalam kurun waktu tujuh bulan (Oktober 2024 – 
April 2025), artinya penghimpunan wakaf uang jika hitung rata-ratanya per 
bulan MIM Foundation mampu menghimpun kurang lebih sebanyak 
Rp.14.000.000,00 (empat belas juta rupiah). Nilai tersebut cukup banyak jika 
dibandingkan dengan nazhir lain yang ada di Kota Mataram seperti KSPPS 
Gumarang Akbar Syariah Mataram yang dapat menghimpun wakaf uang 
sebanyak Rp.25.726.000 dalam kurun waktu dua tahun yakni 2018 sampai